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HALLITUS 2017

puheenjohtaja 
Pirkko Karttunen ............040 539 9235 
Tuorsniementie 484, 28600 PORI 
pirkkoesteri.karttunen@gmail.com

varapuheenjohtaja
Erkki Jääskeläinen.........040 585 2013
Hiukantie 45, 96100 Rovaniemi
erkki.jaas@pp.inet.fi

Tuula Jaskari-Malinen ...050 301 0348
Ristinarkuntie 17 A 10, 33200 Tampere
tuula.jaskarimalinen@saunalahti.fi

Hilkka Mustonen ............040 658 5985
Kirvelitie 14, 28610 Pori   
hilkkah.mustonen@gmail.com 

Maire Jokilehto ..............040 741 8469
Sallinkuja 6, 55100 Imatra
mairejokilehto@gmail.com

Harri Leinola ......................0400 100 874
Vihtakatu 8, 74120 Iisalmi
harri.leinola@meili.fi

Pirjo Andrejeff ....................050 560 2124
Harstadinkatu 4 F 31, 65350 Vaasa
pirjo.andrejeff@vaasa.fi

Aila Väisänen.....................040 052 0131
Paneliuksentie 20, 91410 Jokirinne
aila.vaisanen@dnainternet.net

Hilkka Kinnunen.................040 738 2843
Lillinkuja 2 D 26 , 00700 Helsinki
hilkka.e.kinnunen@gmail.com

HALLITUS
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HALLITUS

TOIMI-
HENKILÖT

TOIMIHENKILÖT

sihteeri 
Sinikka Nikko .................... 045 633 4407
Ruukkukuja 20, 02770 ESPOO 
sinikka.a.nikko@gmail.com

rahastonhoitaja 
Aila Parikka....................... 040 048 8871
Kurkisuontie 2, 03400 VIHTI 
aila.parikka@gmail.com

jäsenasiainhoitaja 
Liisa Jouppi....................... 040 523 0877
Ansionmäentie 3-5 A 4, 
13100 Hämeenlinna 
liisa.jouppi@gmail.com

tiedottaja 
Sirkka Saarinen  ............... 040 059 1424
Valakuja 2 B 34, 02770 Espoo
saarsir@gmail.com
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Häme-Keski-
Suomen

 aluekerho

HÄME-KESKI-SUOMEN 
ALUEKERHO

puheenjohtaja/rahastonhoitaja
Anneli Mollberg  ................ 040 764 0372 
Lehdokintie 5, 13500 Hämeenlinna
mollberganneli@gmail.com

sihteeri
Elina Ranta  ...................... 050 354 2095
Wetterhoffinkatu 2 B 38, 
13100 Hämeenlinna
ranta.elina@gmail.com

Liisa Jouppi ...................... 040 523 0877
Ansionmäentie 3-5 A 4, 
13100 Hämeenlinna
Liisa.jouppi@gmail.com

Maire Moisio  .................... 040 557 4107
Kuorannantie 12, 34260 Terälahti
maire.moisio@gmail.com
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Häme-Keski-
Suomen

 aluekerho

Itä-Suomen 
aluekerho

ITÄ-SUOMEN 
ALUEKERHO

puheenjohtaja/rahastonhoitaja
Harri Leinola  .................... 040 010 0874
Vihtakatu 8, 74120 Iisalmi, 
harri.leinola@meili.fi

varapuheenjohtaja
Pirkko Ursin  ..................... 040 822 3864
Sammallahdentie 12 as 9, 
70900 Kuopio
pirkko.ursin83@gmail.com

sihteeri
Aila Väresmaa  ................. 040 593 2225
Dunckerintie 3, 52300 Ristiina
aila.varesmaa@pp.inet.fi

rahastonhoitaja
Valto Holopainen .............. 040 067 9999
Koivulanrannantie 18, 
71200 Tuusniemi
valto.holopainen@kolumbus.fi
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KYMEN
ALUEKERHO

puheenjohtaja
Maire Jokilehto ................. 040 741 8469 
Sallinkuja 6, 55100 IMATRA 
mairejokilehto@gmail.com

varapuheenjohtaja 
Hilppa Ihanainen............... 0400 756 596
Oskarinpolku 3, 45370 VALKEALA 
hilppa.ihanainen@gmail.com

rahastonhoitaja
Sirpa Alanne
Puolukkakatu 4 D 26, 15300 Lahti
alannesirpa@gmail.com

Irma Raatikainen .............. 050 381 5658
Mustalammenkatu 26, 55400 IMATRA  
raati.kaarin@gmail.com

Maritta Metsä-Seppälä ..... 050 595 7037
Mäkikuja 1, 48720 KOTKA
maritta.metsaseppala@gmail.com

Kymen
aluekerho
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Kymen

aluekerho

LAPIN
ALUEKERHO

puheenjohtaja
Erkki Jääskeläinen ........... 040 585 2013
Hiukantie 45, 96100 Rovaniemi
erkki.jaas@pp.inet.fi

varapuheenjohtaja
Olov-Erik Häkkinen  .......... 040 527 0391
Keminsuuntie 198, 94400 Keminmaa
olov-erik.hakkinen@pp.inet.fi

sihteeri
Tuulikki Arola  ................... 044 500 0885
Kairatie 24 A 13, 96100 Rovaniemi
tuulikki.arola@pp1.inet.fi

rahastonhoitaja
Anna Karppinen 
Sairaalakatu 2 A 5, 96100 Rovaniemi
anna.karppinen@pp3.inet.fi

Anna-Liisa Peteri
Peterintie 6, 96300 Rovaniemi

Lapin
aluekerho

Kaija Lainas
kaija.lainas@outlook.com

Terttu Vierimaa
Koppelontie 4, 96400 Rovaniemi
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LOUNAIS-SUOMEN
ALUEKERHO

puheenjohtaja
Pirkko Karttunen  ...............040 539 9235
Tuorsniementie 484, 28600 Pori
pirkkoesteri.karttunen@gmail.com 

varapuheenjohtaja
Hilkka Mustonen  ...............040 658 5985
Kirvelitie 14, 28610 Pori   
hilkkah.mustonen@gmail.com 

sihteeri
Raila Nylund 
Kalevanpuisto 2 B 11 28120 Pori 
raila.nylund@gmail.com

Kai Arki  .............................040 755 6574 
Luolavuorentie 50 D 31, 20720 Turku 
kark1@suomi24.fi  

Maritta Huida  ....................040 595 4314
Turkkurintie 27, 28400 Ulvila  
maritta.huida@gmail.com 

Lounais-
Suomen

aluekerho

Heljä-Riitta Heikkonen .......040 032 5511
Sirkkalankatu 16 B A 20, 20500 Turku 
heljaheikkonen@gmail.com 

Ilse Lehti  ...........................040 053 7968 
Tommilantie 33, 28610 Pori  
ilse.lehti@gmail.com  

Elvi Vuorisalo  ....................040 538 5572 
Rutavantie 303, 32620 Rutava  
elvi.vuorisalo@pp.inet.fi  
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Lounais-
Suomen

aluekerho

OULUN
ALUEKERHO

puheenjohtaja
Aila Väisänen ................... 040 052 0131
Paneliuksentie 20, 91410 Jokirinne
aila.vaisanen@dnainternet.net

varapuheenjohtaja
Raili Heikkinen  ................. 040 016 9883
Kasarminkatu 30B14, 87400 Kajaani
railipmheikkinen@gmail.com

sihteeri
Marja-Leena Korhonen ..... 050 549 3363
Katajaojankatu 1, 84100 Ylivieska
marja-leena.korhonen@oja.fi

taloudenhoitaja
Tuula Kurttila  ................... 040 566 1095
Kaislatie 3Q15, 90150 Oulu
tuula.kurttila@gmail.com

Maija Karjalainen .............. 044 304 6040
Käpyoksantie 2, 88270 Vuolijoki
maija.karjalainen47@gmail.com

Oulun
aluekerho

Tuula Kurttila ..................... 040 5661095
Kaislatie 315, 90150 Oulu
tuula.kurttila@gmail.com

Marja Auvinen ................... 040 761 8258
Satamatie 23D69, 90520 Oulu
mrjauvinen@gmail.com

Raili Heikkinen .................. 040 016 9883
Kasarminkatu 30B14, 87400 Kajaani
railipmheikkinen@gmail.com

Pentti Korkala ................... 040 514 4151
Katajatie 2, 91900 Liminka
pentti.korkala@gmail.com

Ritva Jokela ...................... 040 037 3849
Rentukkatie 17B2, 90580 Oulu
puroritva@gmail.com

mailto:aila.vaisanen%40dnainternet.net?subject=
mailto:railipmheikkinen%40gmail.com?subject=
mailto:marja-leena.korhonen%40oja.fi?subject=
mailto:tuula.kurttila%40gmail.com?subject=
mailto:maija.karjalainen47%40gmail.com%20?subject=
mailto:tuula.kurttila%40gmail.com?subject=
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POHJANMAAN
ALUEKERHO

puheenjohtaja
Pirjo Andrejeff  ...................050 560 2124
Harstadinkatu 4 F 31, 65350 Vaasa
pirjo.andrejeff@vaasa.fi

varapuheenjohtaja
Helena Huhtaluoma ...........040 752 4553
Koivutie 3, 64900 Isojoki

sihteeri
Kirsti Mäkelä  .....................040 560 3113
Kumolantie 53, 63300 Alavus
kirsti.makela@pp2.inet.fi

Margit Karvonen  ...............0400 164 017
Rantakuja 14, 62500 Evijärvi
margit.karvonen@outlook.com

Markku Antti-Roiko  ...........050 577 6033
Torikatu 6 B 14, 67100 Kokkola
santtiroiko@gmail.com

Pohjanmaan
aluekerho

Pirkko Möttönen ................044 204 2734
Jyväskyläntie 723, 69980 Möttönen

rahastonhoitaja
Ulla Paavola .......................040 5294615
Wegeliuksenkuja 3 B 16,
60100 Seinäjoki 
ulla.paavola@gmail.com

mailto:pirjo.andrejeff%40vaasa.fi?subject=
mailto:kirsti.makela%40pp2.inet.fi?subject=
mailto:margit.karvonen%40outlook.com?subject=
mailto:santtiroiko%40gmail.com?subject=
mailto:ulla.paavola%40gmail.com?subject=
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Pohjanmaan
aluekerho

UUDENMAAN
ALUEKERHO

puheenjohtaja
Hilkka Kinnunen.................040 738 2843
Lillinkuja 2 D 26, 00700 HELSINKI
hilkka.e.kinnunen@gmail.com

Helena Krouvi ....................050 537 9909
Rajametsäntie 35 A 3, 00630 HELSINKI
helena.krouvi@gmail.com

taloudenhoitaja
Raili Monto.........................040 832 4252
Akselinpolku 7 E 34, 02230 ESPOO
raili.monto@gmail.com

sihteeri
Eila Frisk ............................040 516 9483
Reelinkikatu 4 A 13, 02330 ESPOO
eila.h.frisk@gmail.com

Leena Sirén .......................040 566 4799
Naavatie 18, 01380 VANTAA
sirenleena@gmail.com

Uudenmaan
aluekerho

Paula Velakoski .................0400 748 139
Saunakukankuja 8, 04300 TUUSULA
paula.velakoski@kolumbus.fi

jäsensihteeri, tiedottaja
Reijo Blomberg .................. 050 555 9118
Kaitalaakso 9, 02360  ESPOO
reijo.blomberg@gmail.com

mailto:hilkka.e.kinnunen%40gmail.com?subject=
mailto:maija.karjalainen47%40gmail.com%20?subject=
mailto:reijo.blomberg%40gmail.com?subject=

